terça-feira, 22 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrncia

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL nº 026/2013

O Pregoeiro MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, Sr. Renílson Araújo Durães, torna público,
para conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 026/2013, objetivando a Contratação de consultoria
especializada para Elaboração de Estudos e Projetos para urbanização, no
município de Irecê, deflagrou-se DESERTA, em razão da inexistência de licitantes
interessados na sessão.

Irecê, 22 de Outubro de 2013.

Renilson Araújo Durães.
Presidente da CPL/Pregoeiro

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A8FC483702B48002745C5F463CC5F89

		2013-10-22T16:13:54-0300